MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 006/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais Vigentes, e ouvido o soberano

Plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de Leis, Moção de Congratulações e

Aplausos aos Senhores:

Bráulio Ortega Campos

Capitão da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro

Carlos Alberto Vergilio de Azevedo
1° Sargento da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro

Fabio Souza de Abreu

2° Sargento da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro

Leonardo Seilhe Mota
1° Sargento da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro

Renato Paccine Freitas

2° Sargento da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro

J U S T I F I C A T I V A

Nossos mais sinceros agradecimentos pelos serviços prestados a nossa cidade, e varios

outros municipios, representando com maestria a 8° Unidade de Polícia Ambiental – UPAM

Costa do Sol. Sempre demonstrando na prática, suas atitudes em prol da população.

Assim, fazendo-se merecedores desta honraria.

                 Sala das Sessões, 07 de março de 2022.

Paulo Fernando Carvalho Gomes.

   Vereador-autor